

2. 905. Oesau, Gustav.
 1. 8206. Ohlendorff, Fr. Herm.
 1. 4906. Orenstein & Koppel, Act.-Ges.
 2. 655. Ostheimer, J.
 4. 1882. Pantaenius, John.
 1. 8606. Pegel, Ernst.
 4. 608. Penseler, Wilhelm.
 2. (1345) Philip, Dr. med. Caesar, (Paulinenstr. 13.
 4. (894) Philip, John.
 4. 8548. Pokorny, Ferdinand.
 4. 5909. v. Puttkamer, Baronin H.
 2. 3439. Raebel, Otto.
 2. 8874. Reichardt, J. F. W., & Sohn.
 2. 8907. Remmer, Albert.
 3. 301. Richert, Gustav J. J.
 4. 8039. Rieß, Albert.
 1. (5598) Roggenbuck, Richard.
 4. 891. Rossen, A. R.
 3. (1767) Rose, Max.
 4. (8721) Rosen-Carlé, Erwin.
 1. 2491. Rothgiesser, Alfred.
 1a 931. Rust, Wilhelm.
 1. 2458. Sandvoss, A. C. P.
 1a 1765. Scharnberg, Johs.
 6. 8556. Schmidt, Paul.
 5. 9200. Schmitz, Fr. Gotinde.
 1. 5897. Schrader, August.
 3. 4298. Schrader, Gustav.

2. 705. Schröder, Gustav.
 3. (5778) Schütze, A.
 1. (4319) Schulze, Conrad.
 5. 778. Schwinski, Otto F. C.
 2. 3501. Secretariat für das XVI. Deutsche
 Bundesschiessen in Hamburg
 1909.
 2. 2368. Seidler, Justus.
 1. 1395. Semler, Karl.
 3. (1032) Sibbern, Johann.
 2. 2432. Sievers, Heinrich.
 3. (219) Sievers Nchfl., Johann.
 1a 2062. Spiering, M.
 3. 3505. Springhorn, H.
 4. 8754. Springhorn, Hermann.
 1. (5560) Tesch, H. C. F.
 5. (883) Tödt, Hans.
 4. 1900. Velodrom Rotenbaum.
 5. 1440. Viau, Paul.
 1. 4462. Voss Nachf., Sophus.
 3. (137) Wachholz, Alb. (Derselbe).
 2. 8526. Weitae, Karl.
 4. (779) Werner, A.
 4. 3864. Wetter, H.
 2. 8649. Wichert, Ella.
 2. 756. Witt, Otto.
 3. (1202) Wolsdorf, Emil (Derselbe), Hermannstr.
 Ecke Bergstr.

C. Abzuändern:

Anschlus- Nr.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
4. 3318.	Anschar, St., von 1878, Beerdigungs- verein	Eintragung zu ändern in „4. 3318. Anschar, St., Beerdigungsverein, Breitenfelderstr. 59. P. 30“.
1. 5445.	Arndt, Amanda	statt „Valentinskamp 50“ ist zu setzen „Dragoner- stall 6“.
3. 9469.	Arndt, Mathilde	statt „Auenstr. 8. P. 23“ ist zu setzen „Hallerplatz 12. P. 13“.
1. (3105)	Aronstein, H. & E.	Eintragung zu ändern in „1. 3105. Aronstein, H. & E., Neuerwall 12. P. 36“.
2. 345.	Arriens, J. H.	statt „Methfesselstr. 76. P. 31“ ist zu setzen „Ottens- beckallee 3. P. 19“.
4. 6.	Asschenfeldt, Dr. jur. G.	statt „Klosterstern 6. P. 37“ ist zu setzen „Trummers- weg Ecke Glödechenweg. P. 20“.
1. 4843.	Atelier Schaul	Eintragung abzuändern in „1. 4843. Atelier Schaul †), Photograph, Speersort 24. P. 1 (Wohnung Amt 3. 379)“.
2. 8868.	Auerbbach, Erich	statt „Vorsetzen 35. 37. P. 9“ ist zu setzen „Bei dem Strohhaue 42. 46. P. 5“.
3. 4759.	Bacmeister, E. H. O.	statt „Fährstr. 10“ ist zu setzen „Petkumstr. 18“.
2. 660.	Bärthel, H.	Eintragung abzuändern in „2. 660. Bärthel, H., Tanzlehrinstitut, Talstr. 45. P. 4“.
2. 2041.	Baetcke, T. A. E.	statt „Meißnerstr. 22“ ist zu setzen „Meißnerstr. 6“. zu streichen „Garage“.
4. 182.	Ballin, Albert	statt „Sandtorquai 11“ ist zu setzen „Sandtorquai 15“.
1. 6256.	Bandiek, Eduard (Derselbe)	statt „Brüderstr. 10“ ist zu setzen „Wexstr. 34“.
1a 961.	Barfuss, W.	statt „5. (2614)“ ist zu setzen „3. 4303“.
5. 2614	Bartels, Paul	